2025年６月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川 嶋  一 郎

 （コード：6198 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 蒲 原 翔 太

 （TEL.03-6453-2717）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年 11月 14 日に公表しました通期業績予想及び配当予想を下記のとおり

修正しましたので、お知らせします。

記

１． 2025年９月期 通期連結業績予想数値の修正（2024年 10月１日～2025年９月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

18,500

百万円

560

百万円

530

百万円

278

円 銭

32.68

今回修正予想（Ｂ） 15,660 80 55 5 0.59

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △2,840 △480 △475 △273 －

増 減 率 （ ％ ） △15.4 △85.7 △89.6 △98.2 －

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 4 年９月期）
16,709 428 399 249 29.37

（修正の理由）

 介護・看護派遣の需要は旺盛なものの、派遣スタッフ獲得コストの上昇、並びに診療報酬や介護報酬の改

定による賃金上昇等の影響により、売上の成長が足下で限定されるとともに利益面も圧迫しました。こうし

た中、派遣スタッフ獲得に係る広告施策の最適化や各種管理コスト削減の徹底を進めてまいりましたが、中

長期的な事業成長に資する戦略的な投資コストや一部固定資産の減損等も見込んだ結果、業績予想を修正し

ます。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回発表予想

円 銭

0.00

円 銭

6.25

円 銭

6.25

今回修正予想 － 0.00 0.00

当期実績 0.00 － －

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 4 年９月期）
0.00 6.25 6.25

（修正の理由）

上記１.の通期連結業績予想を踏まえ、2025年 9 月期の期末配当につきましては、誠に遺憾ながら無配と

させていただく予定です。

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な

要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上